כתב האישום וההליכים עד כה

2. ביום 19.1.2022 הוגש נגד העורר כתב אישום המייחס לו עבירת אינוס לפי סעיף 345(א)(1) יחד עם סעיף
29 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין), ועבירת מעשה סדום בנסיבות אינוס לפי סעיף 347(ב)

בנסיבות סעיף 345(א)(1) יחד עם סעיף 29 לחוק העונשין.

כתב האישום עוסק בשני נאשמים - העורר והנאשם 2 - ביניהם קיימת היכרות מוקדמת למועד ביצוע העבירות.
המתלוננת היא צעירה ילידת שנת 1999, עם מוגבלות שכלית, מוגבלות נפשית מסוג הפרעה דלוזיונלית על רקע

הנאשם 2 בתחתוניה של המתלוננת; עדות מטעם מדריכתה של המתלוננת בהוסטל; גרסת העורר וגרסת הנאשם 2;
ועימות בין העורר לנאשם 2.

עוד נטען כי מתקיימת עילת מעצר וחזקת מסוכנות סטטוטורית לפי סעיף 21(א)(1)(ב) לחוק סדר הדין הפלילי
(סמכויות אכיפה - מעצרים) התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים), לנוכח טיב עבירות המין החמורות המיוחסות לעורר,
ומוגבלויותיה של המתלוננת בפרט. כמו כן, נטען כי מתקיימת גם עילת מעצר לפי סעיף 21(א)(1)(א) לחוק המעצרים,

וזאת לנוכח היותו של העורר, ושל הנאשם 2, "נתינים זרים אשר נעדרים כל זיקה של ממש עם הארץ, נתון המקים חשש
ממשי כי יימלטו מן הדין".

"מיוחדת" - אולם שבשלב מאוחר זה, טענה המתלוננת בפני החוקרת המיוחדת כי היא אינה זוכרת את האירוע. על רקע
זה, טוען בא-כוח העורר כי בשל מוגבלויותיה של המתלוננת, היה מקום לגבות את עדותה על ידי חוקר מיוחד עוד

מחקירתה הראשונה, וזאת בהתאם לסעיף 3(ב) לחוק הליכי חקירה והעדה (התאמה לאנשים עם מוגבלות שכלית או
נפשית), תשס"ו-2005 (להלן: חוק הליכי חקירה והעדה), הקובע כי: "סבר חוקר משטרה, לפני תחילת חקירה או

במהלכה, כי אדם העומד להיחקר בפניו או הנחקר בפניו הוא אדם עם מוגבלות שכלית, יפנה החוקר את אותו אדם
לחוקר מיוחד ולא ימשיך בחקירה".

משכך, נטען כי גביית עדותה העיקרית של המתלוננת, במסגרת החקירות "הרגילות", נעשתה בחוסר סמכות
ובניגוד לחוק.